
План јавних набавки за 2019. годину 
Факултет уметности у Нишу

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 21.1.2019
Измена број: 2130 18.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.645.000

добра 3.645.000

1.1.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Електрична енергија 1000000

1.1.2 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Материјал за образовање, културу и спорт 1000000

1.1.3 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2010Компјутерски софтвери 1000000

1.1.4 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Опрема за образовање, културу и спорт 645000

Измена број: 2130; усвојена: 18.11.2019; план: План јавних набавки од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за финансирање Пројекта Факултета "Унапређење информационо-техничких и стручних капацитета Библиотеке у библиотечко-информационом систему 
COBISS" одобрена су од стране Министарства културе и информисања Републике Србије након доношења Плана јавних набавки Факултета за 2019. годину. С обзиром да Планом јавних
 набавки није била предвиђена набавка опреме из наведеног Пројекта Факултета, било је неопходно извршити допуну Плана јавних набавки Факултета за 2019. годину.

услуге 0

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Штампање 500000

Измена број: 2130; усвојена: 18.11.2019; план: План јавних набавки од 21.1.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу члана 39. став 2. Закона о јавним набавкама, на набавке чија процењена вредност није већа од 500.000,00 динара, не постоји обавеза примене одредаба 
Закона о јавним набавкама. Имајући у виду да је Планом јавних набавки Факултета за 2019. годину предвиђена набавка под редним бројем 1.2.1. "Услуга штампања" са процењеном 
вредношћу од 500.000,00 динара, а да је наведени износ испод законског лимита за спровођење поступка јавне набавке мале вредности, било је потребно извршити одговарајућу 
корекцију у Плану јавних набавки Факултета за 2019. годину.

Место и датум: М.П.

Сузана Костић

Овлашћено лице:

Душица Радоњић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 2130; усвојена: 18.11.2019; план: План јавних набавки од 21.1.2019

Страна 1 од 1Датум штампе: 20.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


